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-REKTÖRÜMÜZDEN 15 TEMMUZ AÇIKLAMASI- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilindiği üzere 15 Temmuz 2016 gecesi, Fethullah Terör Örgütü (FETO) ile bağlantılı askeri 

üniformalı teröristler, Türkiye Cumhuriyetine ve demokrasimize karşı kanlı ve benzeri 

görülmemiş bir darbe girişiminde bulundular. TBMM ve diğer devlet binalarına bombalar 

atıldı, sivil vatandaşlarımızın üzerinden tanklar geçti ve ülke çapındaki şiddet olaylarında 260 

vatandaşımız şehit, 2200 vatandaşımız ise gazi oldu. Ortaya çıkan bu kalkışma hareketi 

karşısında; Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısına uyan Yüce Türk Milleti, güvenlik 

güçlerimiz, hükümetimizin vatansever bireyleri hızla organize olarak darbeci vatan hainlerine 

karşı cesaretle ve kahramanca karşı durarak darbe girişimini önlemiş, bir demokrasi zaferi 

kazanılmıştır. 

 

İnsan hayatı değerlidir ve insan haklarının temelidir. Özellikle modern hukuk devletlerinde 

seçilmiş hükümete karşı herhangi bir darbe girişimi kabul edilemez. Takdir edersiniz ki 

vatandaşları tarafından iktidara getirilen herhangi bir hükümetin, halkın iradesine göre 

demokratik yollarla değiştirilmesi gerekmektedir. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa 

Kemal Atatürk’ün de ifade ettiği gibi "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir”. 
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Bu darbe teşebbüsüne rağmen Atatürk ilke ve inkılaplarının ışığında oluşturulmuş olan 

Anayasamızda da belirtildiği gibi Türkiye Cumhuriyeti laik, demokratik ve sosyal bir hukuk 

devletidir ve gelecekte de bu varlığını sürdürecektir. Cumhuriyetimizin tüm kurumları büyük 

bir cesaret ve gururla birarada çalışmaya devam etmektedir. Üniversitemizde tüm iç ve dış 

paydaşlarıyla birlikte, daima demokrasi ve ulusal egemenliğimizin yanındadır. Akdeniz 

Üniversitesi olarak biz de 15 Temmuz’un birinci yıl dönümü vesilesiyle insanlık dışı bu kanlı 

darbe girişimini bir kez daha kınıyoruz. 

 

15 Temmuz 2016 sonrasında Ülkemizde her alanda gerekli önlemler acilen alınmış; eğitim-

öğretim programlarımızda herhangi bir aksama yaşanmamıştır. Üniversitemizde eğitim 

öğretim faaliyetlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerimiz de hiç aksamadan 

devam etmektedir.  

 

Tüm yabancı konuklarımız gönül rahatlığı ile Ülkemizi ziyaret edebilir, Üniversitemize ya da 

kampüsümüze gelebilirler. Ayrıca yurtdışında ikili işbirliğimiz olan tüm üniversitelerle 

ilişkilerimizi de gelecekte kuvvetlendirerek sürdürmek istiyoruz. Uluslararası Değişim 

programları kapsamında eğitim vermek isteyen tüm Öğretim Üyelerini ve eğitim almak 

isteyen tüm öğrencileri Üniversitemize bekliyoruz. 

 

Saygılarımla, 

                                                                                                       Prof. Dr. Mustafa Ünal 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
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“NAFSA 2017” EĞİTİM FUARINA KATILDIK 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak Üniversitemizi temsilen, 28 Mayıs-2 Haziran 2017 tarihleri 

arasında ABD-Los Angeles şehrinde düzenlenen ve 100 ülkeden 10.000’in üzerinde 

katılımcının yer aldığı "NAFSA 2017” eğitim fuarına katıldık. 

 

Ülkemiz yükseköğretimini tanıtmak, 

üniversitelerin uluslararasılaşması ve ikili 

işbirliklerinin arttırılması amacıyla dünyanın 

eğitim alanında en prestijli eğitim konferansı ve 

fuarı olan NAFSA'ya "Study in Turkey” 

pavilyonu altında Türkiye'den 20 üniversiteden 

temsilci katılmıştır. NAFSA 2017’de 

üniversitemizi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu 

Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç 

İlter, Erasmus+ ve Mevlana Koordinatörümüz 

Uzm. Nurgül Büyükkalay ve Uluslararası 

İşbirlikleri ve Tanıtım Koordinatörümüz Uzm.Ayça Altay temsil etmiştir. NAFSA 2017 

Fuarında uluslararası partner üniversitelerimiz ile biraya gelerek işbirliklerimiz görüşülmüş ve 

aynı zamanda yeni işbirlikleri için Üniversitemiz hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SINAVI 

(AKUS/AKDENİZ YÖS-2017) DÜZENLENDİ 

 

 

Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen 

uluslararası öğrenci adaylarımıza yönelik 

AKUS/AKDENİZ YÖS Sınavı 06 Mayıs 2017 

tarihinde Türkiye saati ile 14:00 da 8 farklı ülke, 16 

merkezde gerçekleştirildi.  

 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal AKUS/AKDENİZ YÖS-2017 ile ilgili olarak 

“Uluslararası öğrenciler tarafından Üniversitemize olan ilgi her geçen gün artmakta. Bu yıl 

yaklaşık 2300 öğrencinin katılımı ile YÖS Sınavını düzenledik.  Toplam 8 farklı ülke 16 

merkezde böylesi önemli ve büyük bir sınavı organize etmek gerçekten zor bir iş ancak 

başarılı bir şekilde bu sınavı tamamladık. Bu yıl Avusturya’nın Linz şehrinde ilk YÖS sınavı 

düzenleyen Türk üniversitesi olduk. Hedefimiz önümüzdeki yıllarda daha farklı coğrafyalara 

giderek Üniversitemizde eğitim görmek isteyen öğrencilere ulaşmak” açıklamasını yaptı. 

 

AKUS/AKDENİZ YÖS-2017 Sonuçları 22 Mayıs 2017 tarihinde akus.akdeniz.edu.tr 

sitesinde ilan edilerek, tercih işlemleri 29 Mayıs-19 Haziran 2017 tarihleri arasında online 

olarak alındı. AKUS/AKDENİZ YÖS-2017 Sınav sonucuna göre, lisans düzeyinde eğitim 

veren fakülte ve yüksekokulların bölüm ve programlarına Temel Öğrenme Becerileri Testinin 

ilgili puan türünden en az 45 standart puan alan adaylar; ön lisans düzeyinde eğitim veren 

meslek yüksekokullarının bölüm ve programlarına ise Temel Öğrenme Becerileri Testinin 

ilgili puan türünden en az 35 standart puan alan adaylar tercih yapma hakkı kazandı. Temel 

Öğrenme Becerileri Testinin ilgili puan türünden en az 45 standart puan alan adaylar da Özel 

Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul eden diploma programlarına tercih yapma hakkı kazandılar. 

AKUS/AKDENİZ YÖS Yerleştirme sonuçları daha önce belirtilen takvimden de önce 21 

Haziran 2017 tarihinde akus.akdeniz.edu.tr sitesinde ilan edildi. 
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TRT HABER “GÖNÜLLÜ ELÇİLER” PROGRAMI  

İLK BÖLÜMÜ ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİ 

 

TRT Haber’in Türkiye’de eğitim gören  

uluslararası öğrencilerin Türkiye’de yaşadığı 

deneyimleri paylaşmak amacıyla hazırlamış 

olduğu “Gönüllü Elçiler” Programının ilk 

bölümü lisans eğitimi sırasında 

üniversitemizde Mevlana Değişim Programı 

ile eğitim görüp yüksek lisans eğitimi için de 

üniversitemizi tercih eden uluslararası 

öğrencimiz Alyona Yakovleva ile gerçekleştirildi. Üniversitemizden aldığı eğitimden çok 

memnun kaldığını ifade eden Yakovleva, üniversitemizin sunmuş olduğu geniş kapsamlı 

kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerden de faydalanabilme imkanı bulduğunu belirtti. 

Çekimleri Uluslararası öğrencimiz Alyona Yakovleva ile yapılan ve Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Ünal'ın da açıklamalarının yer aldığı Gönüllü Elçiler programının tamamı 

https://www.youtube.com/watch?v=HpuaDmtb7sE linkinden izlenebilmektedir. 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 

 ÜNİVERSİTEMİZDEN MEMNUN 

 

Türkiye’deki uluslararası öğrencilerin Türkiye’deki üniversitelerden ve bulundukları şehirden 

tatmin olma düzeylerini belirlemek amacıyla yapılan Yabancı Uyruklu Öğrenci Memnuniyet 

Araştırması’na (YÖMA-2017) göre devlet üniversiteleri içerisinde Üniversitemiz 5. sırada yer 

aldı. Yabancı uyruklu öğrencilere üniversitenin eğitim ve öğretim kalitesi, yerleşkelerdeki 

yaşamın doyuruculuğu, öğrencilere sağlanan akademik destek ve ilgi, üniversitelerin yönetim 

ve işleyişi, öğrenme imkan ve kaynaklarının zenginliği ile üniversitelerin yabancı uyruklu 

öğrencilere sunduğu kişisel gelişim ve kariyer destekleri gibi altı ana başlıkta sorular 

yöneltildiği araştırmada Üniversitemiz tüm kategorilerde üst sıralarda yer aldı. Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Ünal Akdeniz Üniversitesi olarak öğrenci odaklı bir yaklaşımı 

benimsediklerini söyleyerek, “Öğrencilerimizin her biri bizim için kıymetlidir. Ancak 

uluslararası öğrenciler farklı bir ülkeden, farklı bir kültürden gelerek üniversitemizde eğitim 

alıyorlar dolayısıyla onların yeni ortamlarına alışmaları biraz daha zaman alıyor. Bizler 

öğrencilerimizin bu süreci kolay atlatmaları için elimizden geleni yapıyoruz. Dünyanın farklı 

coğrafyalarından gelen uluslararası öğrenciler tarafından Üniversitemize olan ilgi her geçen 

gün artmakta. Öğrenciler Türkiye’nin en güzel şehirlerinden birinde eğitim görüyorlar. Bu 

memnuniyet düzeyi de bunun bir göstergesi. Bizler onların memnuniyeti, başarılı bir eğitim 

almaları ve ülkemizden güzel anılarla ayrılmaları için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİMİZDEN DUYGUSAL  

MEZUNİYET KONUŞMASI 

 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Bölümü’nden mezun olan Somali’li Sid Ali Mohamed 9 

Haziran 2017 tarihinde düzenlenen mezuniyet töreninde 

duygusal bir konuşma yaptı. Mohamed konuşmasında 

‘Akdeniz Üniversitesi gerçekten de uluslararası düzeyde 

eğitim veren, büyük bir üniversite. Bu nedenle birçok 

uluslararası öğrenci burada okumak istiyor. Ben bu şansı 

yakalayan uluslararası öğrencilerden birisi olduğum için çok mutluyum. Türkiye’nin ve 

dünyanın farklı sosyo-ekonomik kültürlerinden gelen öğrenciler üniversitemizde çok renkli 

bir aile ortamı oluşturmuşlar. Dört yıl boyunca bir aile ortamında sanki kendim 

evimdeymişim gibi okuma fırsatı yakaladığım için kendimi şanslı hissediyorum.” dedi. Sid 

Ali Mohamed konuşmasını öncelikle uluslararası öğrencilere büyük önem veren ve her türlü 

desteğini esirgemeyen Rektör hocamız Sayın Prof. Dr. Mustafa Ünal’a, kendisini yetiştiren 

bölüm hocalarına, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları (YTB) çalışanlarına ve Akdeniz 

Üniversitesi’nin tüm akademik ve idari personeline teşekkür ederek  tamamladı. 

 

11 bin öğrenciyi başarıyla mezun etmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Ünal ise; bu başarıda emeği geçen başta öğrenciler ve aileler olmak üzere 

herkese teşekkür etti. Törenin ardından mezun olan öğrenciler kep atarak mezuniyetlerini 

kutladı.  
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YTB’Lİ ÖĞRENCİLERİMİZ “TÜRKİYE-AFRİKA 1. TARIM BAKANLARI 

TOPLANTISI ve TARIM İŞ FORUMU”NA DESTEK VERDİ 

 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın 

organize ettiği Türkiye-Afrika 1. Tarım 

Bakanları Toplantısı ve Tarım İş Forumu 27-28 

Nisan 2017 tarihlerinde, Başbakan Binali 

Yıldırım, 54 Afrika ülkesinden gıda, tarım, 

hayvancılık, balıkçılık ve kırsal kalkınma 

konularından sorumlu 50'ye yakın Bakan, 

uluslararası kuruluş ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla Antalya’da gerçekleştirildi. 

Üniversitemizde Türkiye Burslarıyla eğitim gören çeşitli Afrika ülkelerine mensup 32 

uluslararası öğrencimiz organizasyonda kendi ülkelerinden gelen bakan, bürokrat ve iş 

adamlarının Türk mevkidaşları ile işbirliği geliştirmeleri anlamında hem dil hem de kültür 

desteği vererek mihmandarlık yaptılar. Öğrencilerimize verdikleri destek nedeniyle Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Katılım Sertifikası takdim edildi. 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN  

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR 

 

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Lisansüstü Programlara başvurular 24 Temmuz 

-01 Ağustos 2017 tarihleri arasında https://bys.akdeniz.edu.tr/enstitu/ adresinden online olarak 

alınacaktır. Adaylarımız başvurularını online başvuru adresinden yaparak başvuru durumlarını 

şahsen takip edeceklerdir. Başvuru koşulları ve kontenjanlar başvuru sayfasında ve ilgili 

enstitülerin web sayfalarında ilan edilecektir. 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN 

"AKUZEM CANLI FORUM PROGRAMI UYGULAMASI" 

 

Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) tarafından tüm 

yabancı uyruklu lisansüstü öğrencilerimize yönelik olarak sadece tez çalışması kapsamlı 

Lisansüstü Canlı Forum Programı başlatılmıştır. Konu ile ilgili detaylı bilgiye 

http://akuzem.akdeniz.edu.tr/_dinamik/96/1265.pdf linkinde ulaşılabilmektedir. 
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KAZAKİSTAN AHMET YESEVİ ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET 

 

 

 

 

Yükseköğretim öğrenci ve personeline AB üyesi ülkelerin dışında bir ülkede de öğrenme ya 

da mesleki deneyim edinme imkânı sunan bir faaliyet türü olan Erasmus+ Programı Ortak 

Ülkeler ile Hareketlilik Faaliyeti (KA107) Projesi ile ortak proje yürüttüğümüz ve aynı 

zamanda Mevlana Değişim Programı işbirliğimiz olan Kazakistan Ahmet Yesevi 

Üniversitesi’ne, Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kürşat Er ve Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Alper Kuştarcı 15-19 Mayıs 2017 tarihleri arasında bir ziyaret 

gerçekleştirmiştir. Ziyarette karşılıklı bilgi alışverişi ve seminer düzenlenmiştir.  

 

Ayrıca, Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi’ne Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Danışmanı Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Kurum Koordinatörü Uzm. 

Nurgül Büyükkalay, Mevlana Değişim Programı Sorumluları Uzm. Alina Aksoy ve Ayşe 

Tuğcan 22-25 Mayıs 2017  tarihleri arasında bir ziyaret gerçekleştirmiştir.  
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ERACON 2017 ERASMUS KOORDİNATÖRLERİ TOPLANTISI 

Erasmus+ Programı kapsamıda bilgi alışverişinde bulunmak üzere 30 Avrupa ülkesinden 

çeşitli üniversitelerin katılım sağladığı, Avrupa Erasmus+ Koordinatörleri Birliği (The 

European Association of ERASMUS+ Coordinators – EAEC) tarafından 09-13 Mayıs 2017 

tarihleri arasında Slovenya’nın Maribor şehrinde “13. Uluslararası Erasmus Kongresi (13th 

Annual Erasmus Congress and Exhibition – ERACON 2017)” düzenlenmiş olup, söz konusu 

kongreye Üniversitemizi temsilen Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız 

Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül 

Büyükkalay ve Erasmus+ Bütçe ve Giden Personel Sorumlusu Özge Kaya katılım sağlamıştır. 

Programda tüm katılımcılar için düzenlenen gal yemeğinde Erasmus+ 30.Yıl pastası 

kesilmiştir.  

 

BERLİN’DE ESN YILLIK TOPLANTISI 

Avrupa Komisyonu tarafından koordine edilen Erasmus+ Öğrenci Ağı (ESN) tarafından her 

yıl düzenlenen “ESN Yıllık Genel Toplantısı”, 20-24 Nisan 2017 tarihleri arasında 

Almanya’nın Berlin şehrinde düzenlenmiştir. Toplantıya Üniversitemiz ESN Akdeniz 

Başkanı ve üyeleriyle birlikte Ofisimizden katılım  sağlanmıştır. Toplantı kapsamında Berlin 

şehir merkezinde tüm Erasmus+ ülkerinin katılımıyla bayrak yürüyüşü gerçekleşmiştir. 
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SAVONIA ÜNİVERSİTESİ’NİN ZİYARETİ 

 

10 Mayıs 2017 tarihinde Finlandiya’da bulunan Savonia 

Üniversitesi öğretim üyeleri Marja Turunen ve Dr. Anna-

Maria Saarela Uluslalarası İlişkiler Ofisi’ni ziyaret 

etmişlerdir. İki üniversite arasında İkili işbirliği 

olanaklarının geliştirilerek fakülte ve bölüm bazında 

Erasmus+ anlaşma sayısının arttırılmasına yönelik 

girişimlerin hızlandırılması konularının ele alındığı 

toplantıya Erasmus+ İkili Anlaşmalar ve Staj Hareketliliği 

sorumlusu Dr. Ceren Kocabaş katılmıştır. 

 

ECHE İLKELERİNE UYUM TOPLANTISI 

24 Nisan 2017 tarihinde Ulusal Ajans tarafından Burdur’da bulunan Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi’nde yükseköğretim kurumları ve konsorsiyum koordinatörü kurumların 

katılımıyla ECHE (Erasmus Charter for Higher Education) İlkelerine Uyum Toplantısı 

düzenlenmiştir. Toplantı kapsamında, ECHE'nin temel prensipleriyle ilgili bilgilendirmenin 

yanı sıra, yükseköğretim kurumlarımızın Erasmus+ programının işleyişine ilişkin 

karşılaştıkları sorunları tartışmaları ve önümüzdeki dönemlere yönelik çözüm önerileri 

sunabilmeleri amacıyla çalıştaylar düzenlenmiştir. Toplantıya Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden 

Erasmus+ İkili Anlaşmalar ve Staj Hareketliliği sorumlusu Dr. Ceren Kocabaş katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Haziran 2017, Sayı 12 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

 

 

ERASMUS+ GİDEN ÖĞRENCİ BAŞVURULARI 

 

2017-2018 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim/Staj 

Hareketliliği başvuruları 13-31 Mart 2017 tarihleri arasında 

ofisimiz tarafından online olarak alınmış olup, programa 

yurtdışında öğrenim görmek isteyen toplam 2397 

öğrencimiz başvuruda bulunmuştur.  

 

 

 

ERASMUS+GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

 

 

 

 

 

2017-2018 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği başvuru sonuçlarının 

açıklanmasının ardından, 158 Erasmus+ öğrenim ve 95 staj hakkı kazananöğrencilerimiz için 

Oryantasyon Programı düzenlenmiştir. Düzenlenen oryantasyon programında Erasmus+ 

öğrencilerinin yükümlülükleri ile öğrencilerin değişimden önce ve sonra yapması gerekenler 

hakkında bilgi verilmiştir. 200’ün üzerinde öğrencinin katılım sağladığı programa Erasmus+ 

ve Mevlana Kurum Koordinatörü Uzm. Nurgül Büyükkalay, Erasmus+ Gelen-Giden Öğrenci 

Sorumlusu İsa Gök ve Erasmus+ İkili Anlaşmalar ve Staj Hareketliliği Sorumlusu Dr. Ceren 

Kocabaş tarafından sunum yapılmıştır. 

 



 

 

12 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Haziran 2017, Sayı 12 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

 

ERASMUS+YURTDIŞINDAN GELEN 

ÖĞRENCİ BAŞVURULARI 

 

Erasmus+ Programı ile yurtdışında işbirliğimiz 

olan üniversitelerden öğrenim görmeye 

gelecek öğrenciler için “It is time for Antalya” 

sloganı ile ofisimiz tarafından başvurular 

alınmaya başlamıştır. Öğrenciler 15 Ağustos 

2017 tarihine kadar başvuruda 

bulunabilecektir. 

 

 

 

ERASMUS+ GELEN ÖĞRETİM ELEMANI 

 

Erasmus+ Programı işbirliğimiz bulunan Almanya Bohum Üniversitesinden gelen öğretim 

elemanları, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümünde hamurlardan beyin 

modelleri çalıştayı, anatomi laboratuarında çalışma ve seminer vermişlerdir. Alman öğretim 

elemanları, Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Seda Bayraktar ile birlikte ofisimizi 

ziyaret etmişlerdir. 
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ERASMUS+ ve MEVLANA ÖĞRENCİLERİ ile DALIŞ ETKİNLİĞİ 

 

 

Ofisimiz Erasmus+ Programı 30.yıl kutlamaları kapsamında Erasmus+ ile Almanya, Çek 

Cumhuriyeti, Fransa, Hollanda, İngiltere, İspanya, Litvanya, Makedonya, Polonya ve 

Romanya’dan gelen öğrenciler ile Mevlana Değişim Programı ile Azerbaycan, Bosna-Hersek, 

Kazakistan ve Kırgızistan’dan gelen öğrenciler için Antalya’nın Kaş ilçesinde dalış etkinliği 

düzenledi. Dalış yapan öğrenciler Üniversitemiz ve Türkiye bayraklarını su altında açtılar. 

Organizasyon kapsamında keyifli bir gün geçiren öğrenciler akşam yemeğinde Erasmus+ 

30.yıl pastasını kestiler.  
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MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI  

GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

 

Ofisimiz tarafından yürütülen Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017- 2018 Akademik 

Yılı Güz ve Bahar Dönemlerinde eğitim almak üzere Üniversitemizden yurtdışındaki 

üniversitelere gidecek öğrenciler için “Oryantasyon Programı” düzenledik. Düzenlenen 

Oryantasyon Programı’na, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü 

Uzm. Nurgül Büyükkalay, Uzm. Alina Aksoy ve Ayşe Tuğcan katılarak öğrencilere gitmeden 

önce yapacakları hazırlıklara dair bilgilendirme yaptı. 2017- 2018 Akademik Yılında 

Üniversitemizden yurtdışına gidecek olan Mevlana öğrencileri Bosna-Hersek, Brezilya, Fas, 

Japonya, Karadağ, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Rusya ve Sudan’da değişimde 

bulunacaklar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVLANA ÖĞRENCİMİZİN ZİYARETİ 

2014-2015 Akademik Yılı Mevlana Değişim 

Programı kapsamında Kırgızistan-Türkiye Manas 

Üniversitesi’nden Üniversitemiz Edebiyat 

Fakültesi/Sosyoloji Bölümüne öğrenim görmek üzere 

gelen Şatgül Aytbek Kızı, Ofisimizi ziyaret etti. 

Mevlana Değişim Programı sayesinde edindiği 

tecrübeleri ve yaşadığı değişimi dile getiren 

öğrencimiz, Akdeniz Üniversitesi’ne tekrar gelmenin 

mutluluğu içinde olduğunu ifade etti. 
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MEVLANA ÖĞRENCİLERİNE VEDA 

2016-2017 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı 

kapsamındaKırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’nden 

Üniversitemiz Turizm Fakültesi/Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğrencisi Aycamal Amanova ve Antalya Devlet 

Konservatuarı/Sahne Sanatları Bölümü öğrencisi Begayim 

Abdıraeva eğitimini tamamlayarak ülkelerine döndü. 

Akdeniz Üniversitesi’nde aldıkları eğitimden ve gördükleri 

ilgiden son derece memnun olduklarını dile getiren 

Aycamal ve Begayim, ülkelerine döndüklerinde yaşadıkları tecrübeleri diğer öğrencilerle de 

paylaşacaklarını ve öğrencilerin mutlaka Mevlana Değişim Programı’ndan faydalanması için 

tavsiyede bulunacaklarını belirttiler. 

 

MEVLANA GELEN ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Kazakistan L.N. 

Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi'den Öğr. Gör. 

Farkhat Zhumabayev Üniversitemiz Eğitim Fakültesi'ne 

ders vermek üzere geldi. Öğr. Gör. Zhumabayev, 

Mevlana Değişim Programı sayesinde Türkiye’de ders 

verme imkanıbulduğunu, birçok deneyim edindiğini 

Mevlana Değişim Programının bilgiyi paylaşmanın en iyi 

yollarından biri olduğunu ve Ofisimizin de bu paylaşımda 

büyük rolü olduğunu ifade etti. Sudan/Shendi Üniversitesi’nden Doç. Dr. Amani Abbas 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümüne 

2 haftalık süre için ders verme hareketliliği kapsamında 

geldi. Doç. Dr. Abbas Shendi Üniversitesi’nden 

Akdeniz Üniversitesi’ne gelen ilk öğretim 

elemanlarından biri olduğu için duyduğu mutluluğu 

paylaşırken; Mevlana Değişim Programı sayesinde iki 

üniversite arasındaki işbirliğinin daha da 

kuvvetleneceğini dile getirdi. 
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YEŞİLAY İLE YEŞİL AKDENİZ PROJESİ 

Yeşilay ile Yeşil Akdeniz Projesi Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından öğrencilerin bağımlılık 

konusunda bilgi ve farkındalıklarını artırmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Projede farklı 

bağımlılık türleri hakkında iki eğitim düzenlenmiştir. Bosna Hersek’e bir ön hazırlık ziyareti 

Süleyman Demirel Üniversitesi Yeşilay Topluluğu’na da bir çalışma ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Bunların yanı sıra üç adet terapi atölyesi Akdeniz Üniversitesi Alkol ve 

Madde Bağımlılığı Araştırma ve Uygulama Merkezi (AMBAUM)’nde düzenlenmiş ve 

yapılan ürünler düzenlenen kermeste sergilenmiştir. Proje sırasında madde bağımlılığı ile 

ilgili bir video yarışması düzenlenmiş ve Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

öğrencileri Yeşilay temalı grafitti çalışması yapmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Haziran 2017, Sayı 12 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

EDUCATHE+ PROJESİ 7. TİYATRO ÇALIŞTAYI  

SOFYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizin Ofisimiz işbirliği 

ile ortak olduğu ve Hırvatistan Ulusal Ajansı 

tarafından kabul edilen, amacı tiyatroyu bir 

eğitim metodu olarak kullanarak engelli 

bireylerin (PWD) sosyal hayata katılımını 

artırmak ve istihdam edilebilirliklerini 

güçlendirmek olan “EDUCAtionalTHEatre 

as the place of raising inclusion and 

employability of People with Disability EDUCATHE+” KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında 

Stratejik Ortaklık Projesinin yedinci tiyatro çalıştayı 12-16 Haziran 2017 tarihleri arasında 

Bulgaristan’ın Sofya şehrinde gerçekleştirildi. Çalıştay sonunda 16 Haziran 2017’de İtalya, 

Belçika, Letonya, Hırvatistan, Bulgaristan, Yunanistan ve Türkiye’den katılımcılar ile tiyatro 

performansı sergilendi. 

FARABİ GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Güz/Güz-Bahar yarıyılı Farabi Değişim Programı kapsamında 

diğer üniversitelerden kabul alan öğrencilerimiz için 9 Mayıs 2017 tarihinde “Bilgilendirme 

Toplantısı” gerçekleştirdik. Toplantıda Farabi Değişim Programı Koordinatörümüz           

Uzm. Emel Kahraman ve Farabi Sorumlusu Tuba Aksakal tarafından Öğrenim protokolü 

hazırlama ve Farabi süreci hakkında  bilgilendirme yapıldı.  
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FARABİ ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞVURULARINI ALDIK  

1-15 Mart 2017 tarihleri arasında öğrencilerimizin gelecek yıl yapacakları Farabi hareketlilik 

başvuruları elektronik ve ıslak imza ile kabul edilmiştir. Toplam 133 öğrencimizin başvuru 

kabul ve kayıt işlemleri yapılmış, 71 öğrencimiz ise Bu öğrencilerimizin gerçekleştirdiği 

Farabi başvurularına ait evraklar ilgili üniversitelere resmi yazı ile gönderilirken anlaşmalı 

olduğumuz üniversitelerden gelecek başvurular ise 15 Mayıs 2017 tarihine kadar alınmış ve 

toplam 105 öğrenci üniversitemize kabul edilmiştir.  

 

FARABİ GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE VEDA  

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı Güz / Güz-Bahar yarıyılı 

kapsamında Üniversitemizde eğitim gören Farabi 

öğrencilerimize Katılım Sertifikaları takdim edildi. 

Akdeniz Üniversitesi’nde çok verimli ve güzel bir eğitim 

dönemi geçirdiklerini söyleyen öğrencilerimize biz de 

eğitim hayatları boyunca ve sonrasında başarılar diliyoruz. 
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